ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                Quận 7, ngày 12  tháng  4  năm 2017

                                               THƯ MỜI

                     Kính gửi :
                                     - Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Hiền.

                                     - Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phạm Hữu Lầu.
              Thực hiện kế hoạch năm học 2016 - 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về  tổ chức chuyên đề hoạt động trải nghiệm sáng tạo cấp Thành phố;
                 Trường Bồi dưỡng giáo dục cử Chuyên viên phụ trách Hoạt động Giáo dục ngoài giờ lên lớp tham dự chuyên đề như sau:

          - Cô Nguyễn Thị Hoa

                      Phó Hiệu trưởng-MLCM hoạt động GDNGLL Trường THCS Nguyễn Hiền.

         - Thầy Trương Hương Hảo

              Phó Hiệu trưởng-MLCM hoạt động GDNGLL Trường THCS Phạm Hữu Lầu.
        1. Nội dung:
             Chuyên đề: "Trải nghiệm tác phẩm văn học - Bồi dưỡng đời sống tinh thần và thể chất cho học sinh".

 2. Thời gian:  8h00 ngày Thứ Bảy 15/4/2017.
         3. Địa điểm:  Trường THCS Linh Trung
                                Số 5, đường Linh Trung, phường Linh Trung, quận Thủ Đức.
 Trường Bồi dưỡng Giáo dục đề nghị các thầy cô có tên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
                                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                                     Trần Ngọc Lợi